

FOUR FOR FUN ApS

Rentemestervej 67
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2016

René Kanstrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FOUR FOR FUN ApS

Rentemestervej 67

2400 København NV

CVR-nr: 32349323

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive restauranten Pool-pub beliggende Rentemestervej 67, 2400 København NV.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.15 - 31.12.15 udviser et resultat på DKK 197.672 mod DKK -57.622 for tiden 10.06.14 - 31.12.14. Balancen viser en egenkapital på DKK 340.050.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		1.014.759	304.433
Personaleomkostninger		-673.783	-297.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-127.759	-57.498
Resultat af ordinær primær drift		213.217	-50.840
Øvrige finansielle omkostninger		-33.437	-23.034
Ordinært resultat før skat		179.780	-73.874
Skat af årets resultat	1	17.891	16.252
Årets resultat		197.671	-57.622
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		197.671	-57.622
I alt		197.671	-57.622

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		478.091	517.502
Materielle anlægsaktiver i alt	2	478.091	517.502
Deposita		147.850	147.850
Finansielle anlægsaktiver i alt		147.850	147.850
Anlægsaktiver i alt		625.941	665.352
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.231	
Udsudte skatteaktiver		34.143	16.252
Tilgodehavende skat		50.000	
Andre tilgodehavender		66.980	3.052
Tilgodehavender i alt		154.354	19.304
Likvide beholdninger		127.532	123.969
Omsætningsaktiver i alt		301.886	163.273
Aktiver i alt		927.827	828.625

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		140.049	-57.622
Egenkapital i alt	3	340.049	142.378
Langfristede gældsforpligtelser i alt		402.696	552.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		79.446	37.173
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		105.636	96.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.082	133.734
Gældsforpligtelser i alt		587.778	686.247
Passiver i alt		927.827	828.625

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	17.891	16.252
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	17.891	16.252

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	EDB kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	0	575.000
Tilgang	40.008	48.340
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	40.008	623.340
Af- og nedskrivning primo	0	-57.498
Årets afskrivning	-10.509	-117.250
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.509	-174.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.499	448.592

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200.000	-57.622	0	142.378
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	197.611	0	-197.612
Egenkapital ultimo	200.000	140.049	0	340.049